令和 2年（2020年）4月 8日

保護者の皆様

豊 中 市 立 原 田 小 学 校

校  長    井上   茂

「小学校児童個人カード」の提出について

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育活動にご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

「小学校児童個人カード」は、学校における各書類作成・名簿等の元になる

大切な書類ですので、下記の点にご留意のうえ、次の登校日に、担任へご提出を

お願いいたします。

なお、「小学校児童個人カード」の情報は、「個人情報の取り扱いについて」

（「原田小ガイド」５ページに掲載）に基づいて適正に取扱いを行います。

記

【記入上の留意点】（原田小ガイド 17ページに掲載）

・児童名・保護者名には、必ずふりがなをつけてください

・記入事項に変更があったときは、至急、担任までお知らせください

・「自宅以外の緊急連絡先（携帯等）」の欄は、３箇所必ず記入してください。

 携帯電話の番号だけでなく、勤務先の電話番号等、確実に連絡ができる

連絡先を記入してください。